
Администрация муниципального образования 

«Таштагольский муниципальный район» 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

 №12 «Золотой ключик» (МБДОУ детский сад №12 «Золотой ключик»)                                                                                                                  

 

 

Приказ 

 

От 28.03.2023 г.                                                                             № 47-а  

 

«О назначении ответственного за работу ГТО» 

 

В соответствии с письмом МКУ «Управления образования Таштагольского 

муниципального района от 27.10.2016 г. №230 «О реализации на территории 

района Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 

обороне» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить Шулбаеву Людмилу Николаевну инструктора по физкультуре 

ответственной  за работу ГТО в учреждении с 01.04.2023 г. 

 

Зав.дет.садом:____________Ермилова Т.И. 
 


		2023-03-27T14:22:30+0700
	ЕРМИЛОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА




